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Wohnen/Kochen/Essen
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WC
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Zimmer 3

Abstellraum

Zimmer 4

Bad

Flur

Terrasse (½)

Wohnfläche

3,76 m²

33,67 m²

11,56 m²

4,17 m²

20,16 m²

14,65 m²
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6,99 m²

11,09 m²

11,89 m²
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Unverbindliche Illustrationen, Grundrissmaßstab ca. 1:100
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Interessant geschnittener
Wohn-, Ess- und Kochbereich

1 Praktische
Garderobennische

2

Hauptbad mit Dusche
und Badewanne

3

Separates Gäste-WC
mit Dusche

4

1

2

3

4

Abstellkammer
mit WM-Anschluss

5

5

Große nach Südosten
ausgerichtete Dachterrasse

6

6

Ideal als Home-Office oder 
Hobby-Zimmer geeignet
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